

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.11/1 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч сто сорок один рубль 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5		48 141,62
АДС						2,6		38 331,13
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00007072 Резьба стальная 25 00-00010989 Кран шар. ручка ДУ 25 Вн/Вн	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 221,24	1 221,24	
				шт	2	20,00	40,00	
				шт	1	445,00	445,00	
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (подвал- парадная гл.стояк ц.о. авария) 00-00011008 Круг отрезной 230*2,0*22 А36 металл 00-00010979 Отвод стальной к/з D 89х3,5-4 ст 20 00-00010992 Труба стальная эл.сварная D 89*3.5 00-00011202 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00011203 Газ кислород в баллоне (40л)	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	1,6	23 193,68	37 109,89	
				шт	1	79,17	79,17	
				шт	3	216,67	650,01	
				пог.м	16	505,83	8 093,28	
				шт	1	2 041,67	2 041,67	
				шт	1	466,67	466,67	
					Прямые затраты по разделу:			20 620,71
					Накладные расходы по разделу:			7 325,93
					Сметная прибыль по разделу:			3 995,97
					НДС 20% по разделу:			6 388,52
					Итого по разделу, включая НДС:			38 331,13
ЖЭС-2						1,4		7 900,16
3	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.36) 00-00011831 Муфта PPRC комб. 32х3/4НР 00-00011597 GEBO 3/4 ВВ 00-00011600 Муфта PPRC 32 00-00011598 Муфта PPRC комб.32*3/4 НР 00-00011599 Тройник PPRC 32*32*32 00-00011611 Труба PPR арм.32*5,4	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,4	16 481,30	6 592,52	
				шт	2	61,00	122,00	
				шт	1	870,00	870,00	
				шт	1	7,00	7,00	
				шт	1	61,00	61,00	
				шт	1	14,90	14,90	
				м	4	105,00	420,00	
4	2	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (подвал) 00-00011580 Кран шаровый 1* ВВ	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 307,64	1 307,64	
				шт	1	293,00	293,00	

00-00011582 Соединитель 26*1 НР			шт	1	264,00	264,00
			Прямые затраты по разделу:			3 990,05
			Накладные расходы по разделу:			1 678,09
			Сметная прибыль по разделу:			915,33
			НДС 20% по разделу:			1 316,69
			Итого по разделу, включая НДС:			7 900,16
ЭТУ				1		1 910,33
5	1	Смена светильников: светодиод. (кв23) 00-00004927 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 С, d=180мм, 8 Вт, IP54 (Без датчика)	15-010-01с	1 шт.	1	1 910,33
				шт	1	753,33
			Прямые затраты по разделу:			1 127,71
			Накладные расходы по разделу:			269,55
			Сметная прибыль по разделу:			194,68
			НДС 20% по разделу:			318,39
			Итого по разделу, включая НДС:			1 910,33
			Прямые затраты по всем разделам:			25 738,47
			Накладные расходы по всем разделам:			9 273,57
			Сметная прибыль по всем разделам:			5 105,98
			НДС 20% по всем разделам:			8 023,60
			Итого по всем разделам, включая НДС:			48 141,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС  Тарасов В. Н.